## **TAGESORDNUNG**

Sitzung
Sitzung des Werkausschusses (SUN)



**Beschluss** 

SUN/032/2018

Sitzungszeit

Dienstag, 18.12.2018, 15:00 Uhr

Sitzungsort

Rathaus, Fünferplatz 2, Großer Sitzungssaal

## **TAGESORDNUNG**

## Öffentliche Sitzung

1. Regenrückhaltebecken (RRB) Wertachstraße **Beschluss** 2. Änderungssystemplan SUN/027/2018 Dr. Peter Pluschke 2. Regenrückhaltebecken (RRB) Wertachstraße **Beschluss** Objektplan SUN/028/2018 Dr. Peter Pluschke 3. Kanalerschließung Dorfäckerstraße Beschluss Direkter Objektplan SUN/030/2018 Dr. Peter Pluschke 4. Maßnahmen zur Steigerung der Identifikation mit der **Beschluss** Arbeitgeberin Stadt Nürnberg SUN/033/2018 hier: Mai-Geld für SUN Dr. Peter Pluschke 5. Information und weiteres Vorgehen zur Klärschlammverwertung **Beschluss** Region Nürnberg SUN/034/2018 hier: Information über den Sachstand und Empfehlung zum weiteren Vorgehen Dr. Peter Pluschke

Niederschrift über die Sitzung des Werkausschusses vom

Dr. Ulrich Maly

Oberbürgermeister

Dr. Peter Pluschke

13.11.2018 (öffentlicher Teil)

6.